UND 4.000  Gtech  R$ 139,00  R$ 556.000,00 

3 Termômetro Digital UND 4.000  Gtech  R$ 28,99  R$ 115.960,00 

4 Álcool em Gel UND 4.000 Ciclofarma R$ 14,99   R$ 59.960,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 19  R$ 1.727.920,00 

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 47.423.080,00 (quarenta e sete milhões, 

quatrocentos e vinte e três mil e oitenta reais). 

17. CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA – DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

17.1. Órgãos Não Participantes poderão, desde que devidamente justificada a vantagem, 

utilizar a Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, mesmo sem terem aderido ao